
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Dos Torres

Núm. 7.019/2011

“Decreto sobre delegación en el Segundo Teniente de Al-

calde D. Antonio García Serrano para que sustituya al Sr. Al-

calde-Presidente durante su ausencia los días comprendi-

dos entre el 19 y el 25 de julio de 2011.

En uso de las facultades que me confiere la legislación vigente,

y en base a los artículos 44 y 47 del Reglamento de Organiza-

ción y Funcionamiento Organización y Funcionamiento del Régi-

men Jurídico de las Entidades Locales.

He resuelto:

Primero.- Delegar en el Segundo Teniente de Alcalde, D. Anto-

nio García Serrano las funciones de Alcaldía durante los días

comprendidos entre el 19 y el 25 de julio de 2011, por ausencia

de la localidad.

Segundo.- Notificar esta Resolución al interesado y publíquese

la misma.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, ante mí, el Secreta-

rio, en Dos Torres a 18 de julio de 2011.- El Alcalde-Presidente,

Manuel Torres Fernández.- Ante mí: El Secretario, José Manuel

Caro Guerrero.

Lunes, 01 de Agosto de 2011 Nº 146  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-08-01T10:31:12+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




